
Uchwała Nr XLVll l/259/201a
Rady Gminy Bralin
z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bralin absolutorium za 2013 rok.

Na podstawie art. ]-8 ust' 2 pkt 4 Wzwiązku z art. 18a ust. 3 i art. 28a ust' 2 ustawy z

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z Ż0I3 r. poz.594 z późniejszymi
zmianami) oraz ań. 27I ust. ]. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2oL3 r. poz. 885 z poźniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

51

Udziela się Wójtowi Gminy Bralin absolutorium za 20].3 rok.

Uchwała wchodzi w żYcie z dniem podjęcia.

PRZEI D\IlCZĄCY
Radv

Ma

iny llrabn

Fras

92



Uzasadnienie:

Rada Gminy Bralin po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy

Bralin za 2013 rok, sprawozdaniem finansowym, opinią Rlo o przedłożonym przez Wójta

Gminy Bralin sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2073 rok, informacją o stanie

mienia komunalnego według stanu na dzień 31 grudnia 2013 rok, stanowiskiem komisji

rewizyjnej W sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bralin za 2oL3 rok oraz opinią

Regionalnej lzby obrachunkowej W Poznaniu wyrażoną w uchwale w sprawie wyrażenia

opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady€miny Bralin o udzielenie absolutorium Wójtowi

Gminy Bralin za 2oI3 rok, podjęła uchwałę w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bralin

absolutorium za ŻoI3 rok.


